
Modello
EAN code

Immagine

Dati tecnici
Alimentazione [V ~ Hz]
Potenza
Tipologia presa
Lunghezza cavo [mm]
Tipologia bruciatore

Tipologia gas

Categoria Gas
Accensione sottomanopola
Estetica
Larghezza
Colore
Materiale corpo
Posizionamento manopole
Manopole
Tappo del bruciatore
Vassoio antigoccia
Tipo di supporto per pentola
Numero supporti per pentole
Layout piano
Numero aree cottura
Numero bruciatori
Numero piastre
Potenza bruciatori
Tripla corona / Wok
Rapido
Semi-Rapido
Ausiliario
Sistemi di sicurezza

Dispositivo sicurezza fiamma

Documenti
Certificazioni
Accessori
Accessori pre-installati
Dimensioni e pesi
Dimensioni prodotto [mm]
Dimensioni incasso [mm]
Dimensioni cartone [mm]
Peso netto [kg]
Peso lordo [kg]
Loading quantity 20'/40'/40HQ

AMGH60F43G
8054341711011

220~240 V ~ 50-60Hz
2W

VDE Plug
1000mm

Midea Burner
G20 20mbar

G30 28-30mbar
G31 37mbar
I3+(28-30/37)

v

60cm
Inox

SUS/T=0.7mm
Front

Plastic (PK05)
Iron cast

-
Iron cast (D53)

2

4
4
0

4.0kW*1
/

1.75kW*2
1.0kW*1

v

CE/ RoHS/ REACH

/

590x510x95
560x480

647x553x163
9,2

10,7
518/1050/1200




